
 

CENA ZA SLUŽBU 

Cena za jednu jízdu v katastru obce, nebo do sousedních Neplachovic je 25,00 Kč v jednom 

směru. Jízda od uvedených cílů v Opavě bude zpoplatněna částkou 50,00 Kč v jednom směru. 

Tato cena platí pouze pro jednoho seniora (držitele průkazu) a v případě potřeby jeho 

doprovod. Částka bude uhrazena u řidiče vozidla SENIOR TAXI, který vystaví doklad o 

zaplacení. Další náklady spojeny s touto službou budou hrazeny z rozpočtu Obce Holasovice. 

PROVOZNÍ DOBA SLUŽBY 

V pracovní dny od 6.30 do 15.30. hod. 

Přistavení vozidla je třeba domluvit 24 

hodin před realizací jízdy. 

CÍLE JÍZD 

 
V MÍSTĚ 25,00 Kč (za jednu jízdu) 

- Obecní úřad Holasovice 

- Prodejna potravin Neplachovice/Loděnice 

- Hřbitov Neplachovice 

- Zdravotní středisko Neplachovice 

- Pošta Neplachovice 

 

OPAVA 50,00 Kč (za jednu jízdu) 

- Slezská nemocnice Opava 

- Ordinace praktických lékařů či specialistů 

- Městský hřbitov 

- Poštovní úřad 

- Magistrát města Opavy 

 

Krnov 50,00 Kč (za jednu jízdu) 

- Městský úřad Krnov 

- Městský hřbitov  

- Nemocnice Krnov 

- Poštovní úřad 

- Ordinace praktických lékařů či specialistů 

 

 

Zpáteční jízdu je vždy nutno domluvit 

u řidiče SENIOR TAXI. 

 

CÍLOVÁ SKUPINA 

Služba je určena občanům s trvalým 

pobytem v obci Holasovice a jejich 

místních částech (Loděnice, Kamenec, 

Štemplovec), kteří dosáhli věku 65 let, 

nebo jsou držitelé průkazu ZTP či ZTP/P. 

Průkaz SENIOR TAXI Vám vystaví Obecní 

úřad Holasovice na základě platného OP 

 

 

 

 

 

         Na tuto službu není právní nárok!!! 

 

Nová služba občanům Holasovic 65+      

zahájení provozu 1.2.2021 


